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گوییدآنچه که می
کنید همان را تولید می

 کتاب   21 آیۀ 18  سلیمان حکیم در فصل  
مرگ و حیات در         : خود میفرماید امثال

قدرت زبان است، و آنانی که آن را           
. دارند میوه اش را خواهند خورددوست می

مطئناً مردي که معروفترین و حکیمترین پادشاه در زمان حیات              
او .  بوده است این حقیقت را به خوبی کشف کرده بود           خودش

را   آنچه.  دارددانست بعد از خدا همه چیز به خود آدمی بستگی  می
.که او میگوید همان را درو خواهد کرد

 این حقیقت در مورد نجات ما از گناه نیز صادق است؛ چنانچه در 
 زبان    بهاگر:  است آمده10 و 9 آیات 10رساله به رومیان فصل  

خود عیسی خداوند را اعتراف کنی و در دل خود ایمان آوري که     
چونکه .  یافت  خواهی  نجاترا از مردگان برخیزانید،)مسیح(خدا او  

اعتراف میشود   زبانو بهعدالتبرايبه دل ایمان آورده میشود 
.بجهت نجات

 آري اعتراف ما به خداوندي مسیح      
و این  که او  کفاره  گناهان ما شد        

. باعث نجات ما میشود
 اگرآموزد که؛   چه زیبا یعقوب به ما می   

 نلغزد، او مرد      سخن  گفتن    کسی در   
عنان تمام جسد    کامل است و میتواند   

که سرنوشت   استزبانیعنیمابدنعضو کوچکاین. خود را بکشد 
واقعیت دربارة زبان در هر  چیز دیگري      این!  ما را تعیین میکند   

حقیقت محض است که  کلام شما در واقع یک . نیز صدق میکند  
در شنوندگانتان آنچه که خودتان .  چه منفی چه مثبت بذر شماست 

مردم     در  کلمات شما تخم شماست که        .  هستید را تولید میکنید   
اگر این عادت را داشته باشید   .  شخصیت کلام را بوجود می آورد 

کنید   که درباره داوري و محکومیت صحبت کنید افرادي را تولید می         
اعلام   دیگران  اگر انتقاد گویی را به. که شما را داوري و محکوم کنند     

. کنید افرادي را درو میکنید که برمیخیزند و از شما انتقاد می کنند              
درو   را  آنهرآنچه در فکر شنوندگان و خانوادگان خود میکارید شخصاً 

.این قانون را غیر ممکن است که نفی کرد. کنیدمی
من :    در آخر صادقانه از شما دعوت میکنم تا از خود سؤال کنید   

چگونه زبان خود را بکار میبرم؟
2010لُس آنجلس، اکتبر 
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یک      روزي، گرگی در دامنۀ کوه متوجه   

غار شد که حیوانات مختلف از آن عبور         

گرگ بسیار خوشحال شد و فکر . کنندمی

کند،کمین غار که  اگر  در  مقابل کرد 

.تواند حیوانات مختلف را صید کندمی

 بدین سبب، در مقابل خروجی غار کمین   

روز اول، .  کرد  تا  حیوانات را  شکار کند   

گرگ به دنبال         .  یک گوسفند آمد      

اما گوسفند بسرعت پا به فرار گذاشت و راه گریزي     .  گوسفند رفت 

گرگ بسیار دستپاچه و عصبانی شد و .  پیدا کرد و از معرکه گریخت     

.نخواهد خورد  شکست  کرد که دیگر  گمان می  گرگ  .سوراخ را بست

گرگ با تمام نیرو به دنبال خرگوش  .    روز دوم، یک خرگوش آمد 

تري در کنار سوراخ قبلی فرار    دوید اما خرگوش از سوراخ کوچک    

هاي دیگر را بست و گفت که دیگر حیوانات     گرگ سوراخ.  کرد

.توانند از چنگ من بگریزندنمی

تا    کرد   گرگ بسیار تلاش    .    روز سوم، یک سنجاب کوچک آمد     

اما سرانجام سنجاب نیز از یک سوراخ بسیار     . سنجاب را صید کند 

گرگ بسیار عصبانی شد و کلیه سوراخ هاي غار         .  کوچک فرار کرد  

.گرگ از تدبیر خود بسیار راضی بود. را مسدود کرد

گرگ که بسیار ترسیده بود بلافاصله       .    اما روز چهارم، یک ببر آمد     

در   گرگ .  ببر گرگ را تعقیب کرد.  به سوي غار پا به فرار گذاشت   

دوید اما راهی براي فرار نداشت و سرانجام داخل غار به هر سویی می

.طعمه ببر شد
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 ماهنامۀ تبدیل خواهد    طرقی هدایاي مالی شما باعث  

براي رفاه حال شما عزیزان سرویس کارتهاي       . بود 

کمک مالی شامل معافیت .  باشد  اعتباري نیز فراهم می

.                                                         مالی خواهد بود

سجده در مقابل شیطان 
خدا میگه که میخواد تو پا بشی سر به سنگھا نزاری جدا بشی 

یه سنگ به حقیقت بخونی نه به یه مکر به حقیقت سردھی نه به 
سر تو جلوی شیطان خم نکن دستاتوجلوی اون بلند نکن 

صبح او ظھرسجده نکن برای اون اخرش مرگ دیدی در راھای اون 
خدا میگه؛ . غم میباره اشک میباره از طریقھای شیطان زمون 

زین به بد پیشونیت نشان زسنگھا نباشه 
مُھره من با خون بره روی پیشونیت باشه 

نمیرد ھرگز دگر این جان تو خاک نباشد بستر شبھای تو 
غم نباشد وصله جانو تنت خیس نکن با اشک ماتم پیرھنت  

صحبت شیرین من را گوش گیر 
 پسر محبوب من در آغوش گیر  

مُھر شود از خون بره جان توابدییت مھمانه فردای تو 
صحبت شیرین منرا گوش گیر 

 چشم به دنیا ندوز با من بشین 
عاقبت اجرت دھم ھر روز و شب 

 صحبتم برای تو شود یه ره 
نورخورشید زمین برات کم است از نورم تمام عالم روشن است 
سپر است خون مسیح برای تو  چون دژی محکم باشد پناه تو 

صحبتم باشد ھمیشه راه تو گم نشی در راه دنیا باز تو 
حکمتم را میدھم تا که بگی چو مسیح آمد شد رابط تو 
گر نبود آتش دنیا جای تو چو آمد باغ او گلستان جای تو 

قفل زندونھای این مرگ  
شکست اون بھت داد دو تا بال برای خود 

اسم بالھا رو یکی شو روح گذاشت 
 دیگری رو میدونید اسم خودش بود که کذاشت 

اون میخواد به تن کنی بالھای اون برسی به مقصد منظور اون 
به زمین تو وصل نباشی به پری به اسمون 
عاقبت که سر نزاری تو به سنگھای زمون 

2010-10-13علی یزدیان  
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در این سال عیسی مسیح        میلادي؛   33

هاي او     از سوي مقامات رومی که آموزه     

پنداشتند، مورد     را تهدیدي علیه خود می    

.محاکمه قرار گرفت و مصلوب گردید

یکی   (    اهل طرسوسپولس میلادي؛   37

در   رویایی    ، با دیدن    ) یونان قدیم   از شهرهاي 

گرود و  جادة دمشق، به دین مسیحیت می    

مأموریت خود را براي تبشیر مسیحیت به        

.کند غیر یهودیان، آغاز می

از (  ملقب به پطرس شمعون میلادي؛ 42

نخستین  جامعۀ  مسیحی را    )  حواریون مسیح 

.کند بنیانگذاري می

آتش   به  خاطر   مسیحیان  میلادي؛    64

. سوزي شهر رم مورد اتهام  قرار گرفتند        

آزار قرار وتلاشی براي بدست آوردن مجدد محبوبیت خود، آنانرا مورد شکنجه طینرونامپراتور 

.شود در این زمان کشته می) سنت پیتر(پطرس قدیس . دهد می

را پس از شورش یهودیان برعلیه حکومت آنان، شدیداً )  بیت المقدس( رومیان اورشیلم  میلادي؛ 70

رومیان   علیه  شورش  این  در  مسیحیان.شوند میبسیاري از یهودیان از اورشلیم اخراج. کنند می  تخریب

.شود هاي رو به رشد مسیحی تبدیل می رم به مرکز حرکت. کنند شرکت نمی

مسیحیت را در سرزمین  میلادي دین301 یکی از پادشاهان ارمنستان، در سالتیردادمیلادي؛301

شدن دین مسیحیت    سال زودتر از رسمی12کند و این در حدود  ارمنستان رسمی و آزاد اعلام می 

.در امپراتوري روم است

بریتانیا   تا  آنجا  از  و  شده  جمعهایی گروهمسیحی در اطراف مدیترانه به صورتجوامع میلادي؛ 304

.و درة نیل در مصر، رفتند

.رشدکردرمامپراتوريدرسریعخیلی، مسیحیتکنستانتینپشتیبانی امپراتور سبببه میلادي؛ 313

و سازماندهی   مسیحیت  عقایدتبییناولین گردهمایی رهبران کلیساي مسیحیت براي میلادي؛ 325

اي  پایه  اي از باورهاي مجموعه(   اعتقادنامۀ حواریون با اعتقاد نامۀ نیقیه.  تشکیل شدنیقیهجامعۀ مسیحیت در  

ها و افرادي که الوهیت   بعد از تعریف و پذیرش این اعتقادنامه، فرقه.  شود نوشته می)  اعتقادي مسیحیان 

.به عنوان بدعت شناخته شدند) مانند آریوس(پذیرفتند  مسیح را نمی

استانبول (   کنستانتینوپول  گذاري و دوباره به کنستانتین، پایه  توسطرم جدید در بیزانس میلادي؛ 330

.شود گذاري شده و به عنوان پایتخت امپراتوري مسیحیت، ساخته می ، نام)کنونی

امپراتوري    رسمی  دین   به صورت   مسیحیت   تئودوسیوس،حکومت در طول  میلادي؛ 391ـ381

 )هاي مسحیت       افکار مخالف دیدگاه( مسیحیت   گذاري در کافر و بدعت  پیروان غیرمسیحی.  آید رم درمی 

.شود غیرقانونی اعلام می

کنستانتین
رفت تا آن را از رقیب پس بگیرد، اعلام کرد  ، کنستانتین در حالی که به طرف رم می312 در سال 

، را   » شما با این علامت پیروز خواهید شد    « است و جملۀ      که نشان مسیحی را روي خورشید دیده      

 به پیروزي  کنستانتین  ، ارتشتیبر بر روي رودخانۀ     میلویانپل    روي.  است  به لاتین روي آن خوانده    

در مدت کوتاهی، مسیحیت به عنوان مذهب رسمی امپراتوري روم، جایگاه خود را تثبیت   .  رسید

 اسقف شرکت300که در آن نزدیککرد دایرنیقیه شوراي را در شهر 325 درسال کنستانتین. کرد

تلاشهاي .  انجام گرفت)  عهدعتیق و عهدجدید( کتابمقدس   طی این شورا بررسی جامعی بر روي .  کردند

این مفاهیم .  گردید»ایمان مسیحی«اي  تحقیقاتی این شورا درنهایت منجر به استخراج مفاهیم پایه

. منتشر و در دسترس عموم قرار گرفت»اعتقاد نامه نیقیه«پایه تحت عنوان 

مسیحیت در اروپا و امپراتوري رم
شخص که در ابتدا از مخالفین سرسخت مسیحیان بود این . بودبانی انتشار مسیحیت در اروپا پولس

رفت، پس از برخوردفراطبیعی خود با  و از مأمورین لایق دربار رم در زمینه آزارمسیحیان بشمار می

برخورد    همان  که خود مسیح در  اوسپس پیرو مأموریتی.  گردید  کاملاً متحول)  جاده دمشقدرمسیر(مسیح  

پولس  .  به او محول نمود به جمع شاگردان مسیح پیوست و سفیر مسیح براي غیر یهودیان گردید    

بعد از صعود مسیح به     )  کلیساها  مسیحیت و ارتباط با نخستین  هایی به اقوام مختلف درشرح  نامه( خود را     هاي  رساله

مسیح  آمدن  هاي مژده  زندگی،  ها او عقایدکلی مسیحیت رادرمورد فلسفه دراین نامه. آسمان نگاشت 

شود که   گفته می  شریعت به مجموعه دستوراتی(»شریعت«و »ایمان«، تفاوت )کتب عهدعتیق(اواز ظهور  پیش

سایر   هاي مسیح در مورد محبت و ، آموزه) مینامند  خداوند براي نخستین بار در زمان موسی وضع نمود و آنرا تورات        

و مسائلی از این دست را بیان  )  برابري با ذات خداوند( عیساي ناصري   هاي اخلاقی، خداوند بودن     آموزه

 کنستانتیناي که در قرن چهارم میلادي اتفاق افتاد، موضوع طرفداري  بزرگترین حادثه. است داشته

. میلادي بود313امپراتور رم از مسیحیان در سال 

صف پیروزمندان
که در انجیل کلمۀ مرگ هیچوقت       در نظر داشته باشید      

که در ایمان به مسیح فوت میکنند استفاده براي اشخاصی

بلکه    ”  اند  اینها مرده ”گوید که   انجیل نمی .  نشده است 

یعنی چه؟ یعنی اینکه     .  ”اینها در خوابند   “گوید که      می

بدنهاي فانی اینها کار خود را انجام داده اند و این                    

. اند  از یک بدن فانی عوض کردهخود را ایمانداران خانۀ  

مسیح بر روي صلیب، تمام قدرتهاي آسمانی و فرمانروایان          :  خوانیم  می15آیۀ  2رسالۀکولسیان فصل در  

پیروزي مسیح بر این قواي     .  را خلع سلاح کرد و بر آنها پیروز شد و آنها را پیش همه رسوا ساخت                

مسیح احتیاج نداشت بر این قواي روحانی پیروز شود            -شیطانی پیروزي من و شما ایمانداران است       

وقتی مسیح از   .  چون او از ازل مافوق این قوا بود، اما او بخاطر ما، براي پیروزي ما این کار را کرد                    

ما بر مرگ   .6رسالۀ رومیان فصل  از مرگ برخاستیم،    ما نیز   مرگ برخاست، ما در اتحاد با او هستیم،          

کنند که پس چرا بدنهاي ما می        بعضی افراد سؤال می   .  پیروز شدیم، ما بر گناه و مرض پیروز شدیم        

تواند در غیر فانی      میرند؟ جواب این است چونکه این خانه یعنی بدن فیزیکی ما فانی است و نمی                 

خداوند براي همۀ ما ایمانداران بدنی که شبیه بدن خودش است فراهم کرده است و                   .  زیست کند 

. شویم  یکروز وقتی کارمان در روي زمین به پایان رسید، از این خانه به خانۀ روحانی خود منتقل می              

گیرند، مرض    هر چقدر ما در مورد مرض و شکست خود صحبت کنیم، مشکلات ما قوت       می                      

چرا که مسبب این مشکلات دشمن ماست و ما هر چقدر راجع به این مشکلات خود    . گیردقوت می 

هر وقت ما   .  ما پیروزي دارد    کنیم دشمن خود را بزرگ کرده، اعتراف میکنیم که او بر             صحبت می 

ما .  دهیم  شویم چرا که به ضعف خود قوت می           کنیم ضعیفتر می    راجع به ضعف خود صحبت می      

پس باید مواظب باشیم با     .  بایستی بفهمیم که اعتراف زبان ما خیلی تأثیر بزرگی در زندگیمان دارد             

کنیم، ضعف یا قوت،      زبان خود به چه چیز اعتراف میکنیم و چه چیز را در زندگی خود تقویت می                

یهوه نور و نجات من است، از که بترسم؟         : فرماید می1آیۀ27در مزمورشفا یا بیماري؟ حضرت داوود  

. کند، هرگز هراسان نخواهم شدخداوند مرا از تمام خطرها حفظ می

اگر خداوند قوت ماست پس ما چرا ضعف و ناتوانی را           : گویدداوود چه می  در نظر داشته باشید که     

 کلام خدا   –کنیم؟ اعتراف ما بایستی مطابق کلام خدا باشد نه احساساتمان          در زندگیمان اعتراف می

توانیم به احساسات   ما نمی . امروز گرم هستیم و فردا سرد  . شودما عوض میولی احساس ابدي است  

 !...اممن افسرده ! ..من بدبختم ! ..اممن خسته شده  : ..اینستایرانیها به امروز    اکثر  نگاه. کنیمخودتوکل

را حفظ میکنند، مطابق زبان خود برایشان اینگونه اعتراف هر چقدر این عزیزان . و غیره! اممن بیچاره

یقین : چه فرمود 11آیۀ23مرقسانجیل  مسیح در این مورد در     که خداوند عیسی  یادتان باشد . شودمی

اي به دل راه ندهد، شبهوکن و به دریا پرتاب شو و شکبدانید اگرکسی به این کوه بگوید؛ حرکت

شما مطابق  اعترافبگذارید. شود، براي او چنان خواهدشد  بلکه ایمان داشته باشدکه هرچه بگوید می 

یک ایماندار باید با ایمان به کلام زندگی کند و نه به اطمینان به              . تان باشدکلام و نه شرایط موقعیت 

یک . 13آیۀ4فیلیپیان فصل هرکاري است،   به انجام  یک ایماندار به مسیح قادر ! زندگی و موقعیت خود 

دوم قرنتیان  اي است،   یک ایماندار خلقت تازه   . 21 آیۀ 5دوم قرنتیان فصل  ایماندار نیکی مطلق خداست،     

یک ایماندار از تمام . 2رسالۀ دوم قرنتیان فصلیک ایماندار همیشه در مسیح پیروز است، . 17 آیۀ5فصل 

باشد، قدرت روح قدوس خدا می    ایماندار داراي    یک   .3آیۀ1افسسیان  مند است،   برکات آسمانی بهره 

اگر : خوانیممی18آیۀ16 مرقس در. بگذارید این اعتراف ما، اعتراف حقیقت کلام باشد        . 8آیۀ  1اعمال

دستهاي خود را بر مریضان خواهند      . مارها را بگیرند و یا زهر بخورند به ایشان آسیبی نخواهد رسید           

بیماران دست گذاشته بر توانندبینیم که ایمانداران میدر اینجا می. گذاشت و آنان شفا خواهند یافت

تواند از  یعنی بدین معنا که می     . باشدقدرت خدا نیرویی است که قابل انتقال می         . و آنها شفا یابند    

:  را مطالعه کنیم    31 الی 24مرقس  براي فهم اینمورد بگذارید تا        . یک فرد به فرد دیگر انتقال بیابد        

در میان آنها زنی . مردم از همه طرف به او هجوم می آوردند. جمعیت فراوانی نیز به دنبال او رفتند...

او متحمل رنجهاي زیادي از دست طبیبان بسیاري        . بود، که مدت دوازده سال مبتلا به خونریزي بود        

اي نگرفته  هیچ نتیجه شده و با وجودي که تمام دارایی خود را در این راه صرف کرده بود، نه تنها                  

او در بارة عیسی چیزهایی شنیده بود و به همین دلیل ازمیان جمعیت              . شدبود، بلکه هر روز بدتر می     

به لباسهاي او بزنم، خوب  حتی اگردست خود را: او با خود گفت.  گذشت و پشت سر عیسی ایستاد 

پس لباس او را لمس کرد و خونریزي او فوراً قطع شد و در وجود خود احساس کرد،                    . خواهم شد 

به . در همان وقت عیسی پی برد که، قوتی از او صادر شده است                  . که دردش درمان یافته است      

که جمعیت  میبینی: شاگردانش به او گفتند   چه کسی مرا لمس کرد؟    : جمعیت نگاهی کرد و پرسید    

خوب دقت کنید که در کرد؟زیادي به تو فشار می آورند پس چرا میپرسی چه کسی لباس مرا لمس

این قدرت به چه طریق از او خارج شد؟ -شود که قدرتی از او خارج شده خداوند متوجه می30آیۀ

حال . دانیم که این قدرت، قدرت شفا بوده چونکه به محض خارج شدن از او آن زن شفا یافت                   می

پس با لمس     . سؤال اینجاست که این قدرت چطور از او خارج شد؟ توسط لمس کردن لباس او                   

...بعدادامه در شمارة                          .توانیم قدرت شفا را دریافت کرده یا انتقال بدهیممی
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